（ 公 印 省 略 ）

群社福協第１３１３号

令和６年８月２９日

県内福祉事業所・施設長 様

社会福祉法人 群馬県社会福祉協議会

会 長  川 原 武 男

令和６年度 介護の日・福祉の仕事フェアの開催について（依頼）

日頃より、本会の事業実施にあたりご理解とご協力等賜り深謝申し上げます。

さて、『介護について理解と認識を深め、介護従事者、介護サービス利用者及び介護家族を支援す

るとともに、利用者、家族、介護従事者、それらを取り巻く地域社会における支え合いや交流を促進

すること』として制定された“介護の日“にちなみ、本フェアを別添開催要項により開催することと

なりました。

 つきましては、別添開催要項及び参加事業所募集要項に基づき、法人単位でお申し込みくださいま

すようお願いいたします。

                         問い合わせ・申込先

 群馬県福祉人材センター（藤原）

                   TEL:027-255-6600／FAX:027-255-6040

Ｅ-mail:g-heartful@g-shakyo.or.jp